

Liseli gençler, Cardif'in desteğiyle geleceği tasarlıyor

BNP Paribas Cardif Türkiye, Darüşşafaka Eğitim Kurumları ev sahipliğinde gerçekleştirilen "Liselerarası 3D Yazıcı Atölyesi ve Yarışması"nın ana destekçisi oldu. Liseli gençlerin üç boyutlu yazıcılar ile sosyal fayda sağlayan ürünler tasarladığı ve ürettiği yarışmada BNP Paribas Cardif, inovasyon odaklı yaklaşımını, topluma sağladığı fayda ile buluşturdu.

Darüşşafaka Eğitim Kurumları ev sahipliğinde bu yıl dördüncüsü gerçekleştirilen "Liselerarası 3D Yazıcı Atölyesi ve Yarışması"nın ana sponsorluğunu BNP Paribas Cardif Türkiye üstlendi. 3D yazıcıların inovatif düşünce ve tasarımı güçlendirecek şekilde, sosyal faydaya dönük konularda da kullanımının artırılması, öğrencilere tasarım, yazılım gibi farklı becerilerin kazandırılması amaçlarıyla düzenlenen yarışmada, 20 farklı liseden 24 takım yarıştı.

16-17 Mart tarihlerinde üç boyutlu yazıcılarla tanıştırlarak uzmanlardan eğitim alan liseli öğrenciler, kendilerine verilen projeler çerçevesinde takımlar halinde önce kendi iş fikirlerini geliştirdiler. İki Cardif çalışanının da dahil olduğu mentor grubu, atölye çalışmaları sürecinde takımlara destek verdi. Ardından, 3D modelleme ile oluşturulan ürünler, aralarında BNP Paribas Cardif Banka Sigortacılığı ve Acente Kanalı Genel Müdür Yardımcısı Gökhan Sertsöz'ün de aralarında yer aldığı jüri tarafından değerlendirildi. **Özel Sezin Okulu, İstanbul Bilim ve Sanat Merkezi ve SEV Amerikan Koleji** okulları sırasıyla ilk 3'ü oluşturarak dereceye girdi ve ödülleri almaya hak kazandı. **Şişli Mesleki Teknik Anadolu Lisesi** okulu ise İnovasyon Özel Ödülü'nü aldı.

Konuyla ilgili bilgi veren **Gökhan Sertsöz**, "Cardif Türkiye olarak topluma fayda, misyonumuzun önemli bir parçasını oluşturuyor. Diğer yandan, insanı ve inovasyonu önceliklerimiz arasında üst sıraya koyuyor, topluma katkı sağlayacak sosyal sorumluluk projelerine yöneliyoruz. Darüşşafaka Eğitim Kurumları'nın ev sahipliğini yaptığı, 3D tasarım ve üretime yönelik bu proje, geleceği bugünden tasarlayan gençlerimizin parlak vizyonunu ortaya koyuyor. Onları destekleyebilmek bizi heyecanlandırıyor ve gururlandırıyor. Ülkemizi geleceğe taşıyacak gençlerimizin yanında olmayı; eğitime, inovasyona ve dolayısıyla topluma katkı sağlamayı sürdüreceğiz." dedi.

Bilgi için:

GoodWorks

Ezgi Tezulaş Eker- ezgi.tezulas@goodworks.com.tr- 0536 620 45 71

Ece Avcı- ece.avci@goodworks.com.tr -0505 782 62 58

BNP Paribas Cardif Hakkında

Kredi koruma sigortalarında dünya lideri olan BNP Paribas Cardif, müşterilerine tasarruf ve koruma ürünleri sunarak amaçlarını ve arzularını gerçekleştirmelerine destek olurken, öngörülemeyen risklere karşı koruma sağlar. BNP Paribas Grubu'nun iştiraki olarak, yeni yaşam tarzları ve alışkanlıklarla şekillenen günümüz dünyasında özgün iş ortaklığı modeliyle çalışmaktadır. Dünya genelinde birçok farklı sektörde (bankalar ve finans kurumları, otomotiv şirketleri, perakende, telekomünikasyon, enerji,



**BNP PARIBAS
CARDIF**

The insurer
for a changing
world

Bağımsız Finans Danışmanları ve brokerlik) 500 iş ortağına nihai tüketicilere sunulmak üzere çözümler geliştirir.

Avrupa, Asya ve Latin Amerika olmak üzere 3 bölgedeki güçlü konumuyla toplam 35 ülkede 100 milyon müşteriye hizmet veren BNP Paribas Cardif, bireysel sigortacılık alanında global bir uzmanlığa sahiptir. BNP Paribas Cardif, dünya çapında yaklaşık 10,000 çalışanıyla 2017 yılında % 57'si Fransa dışından olmak üzere toplam 29.7 milyar Euro brüt prim üretimine ulaşmıştır.

BNP Paribas Cardif Türkiye Hakkında

BNP Paribas'nın sigorta birimi olan BNP Paribas Cardif, 2008 yılından bu yana Türk sigortacılık sektöründe, bireysel kredi koruma, hayat sigortacılığı ve emeklilik alanlarında faaliyetlerini sürdürmektedir. BNP Paribas Cardif Türkiye emeklilik, hayat sigortacılığı ve elementer sigorta ürünlerine dair üç lisansı altında operasyonlarını sürdürmektedir. BNP Paribas Cardif Türkiye geniş ürün portföyü ve uluslararası vizyonu ile kısa sürede pazarda kapsamlı hizmet veren bir sigorta platformu haline gelmiştir.

BNP Paribas Cardif ile ilgili güncel haberlere Twitter @BNPPCardifTR hesabından, kurum hakkında daha fazla bilgiye <http://bnpparibascardif.com.tr/> sitesinden ulaşabilirsiniz.



BNP Paribas Cardif



BNPPCardifTR



Instagram

BNPParibasCardifTurkiye



BNPPCardifTurkiye

www.bnpparibascardif.com.tr/

Darüşşafaka Hakkında

Türkiye'nin eğitim alanındaki ilk sivil toplum kuruluşu olan Darüşşafaka Cemiyeti, annesi veya babası hayatta olmayan, maddi olanakları yetersiz ve yetenekli öğrencilere kaliteli eğitim olanağı tanıyarak yaşamlarını değiştiriyor. "Eğitimde fırsat eşitliği" misyonuyla 1863 yılından bu yana çalışan Cemiyet, bugüne kadar binlerce çocuğun Darüşşafaka Eğitim Kurumları'nda çağdaş koşullarda okumasını ve yükseköğrenimleri esnasında burs almalarını sağladı. Tarihi boyunca ülkenin gelişiminin bireylerin gelişmesine paralel olacağı ilkesi ile hareket eden ve "eğitimle değişen yaşamlar" misyonunu benimseyen Cemiyet, 10 yaşında ailelerinden emanet aldığı çocukların; Atatürk ilkelerine bağlı, yaşam boyu öğrenen, araştıran, sorgulayan, çağdaş, özgüvenli ve topluma karşı sorumlu bireyler olarak yetişmesini sağlıyor. Bugün Türkiye'nin dört bir yanından sınavla seçilen 930 öğrenci, İstanbul Maslak'taki Darüşşafaka Eğitim Kurumları'nda 8 yıl boyunca tam burslu ve yatılı okuyor. Yabancı dil ağırlıklı kaliteli bir eğitim sürecinden geçen öğrenciler, sosyal ve kültürel anlamda da tam donanımlı bireyler olarak yetişiyor.

2015 yılında Birleşmiş Milletler Ekonomik ve Sosyal Konseyi (ECOSOC) tarafından Özel Danışmanlık Statüsü'ne layık görülen Darüşşafaka Cemiyeti, yine Birleşmiş Milletler'in en büyük sosyal sorumluluk projelerinden biri olan UN Global Compact üyesidir. 2013 yılında kurumsal yönetim derecelendirme çalışması yaptırarak yönetiminin şeffaflığını, hesap verebilirliğini ve sürdürülebilirliğini belgeleyen ilk sivil toplum kuruluşu olan Darüşşafaka Cemiyeti, 2019 yılında notunu 9,54'e yükseltmiştir.



**BNP PARIBAS
CARDIF**

The insurer
for a changing
world